
「行って当てようで！食べて当てようで！長崎和牛プレゼントキャンペーン」の終了について 

 

令和 2 年 8 月 8 日～21 日に実施した本キャンペーンにつきましては、多数のご応募いただきありがとうご

ざいました。 

厳正な抽選のうえ、200 名様に「長崎和牛」をお送り致します。 

なお、賞品の発送をもって、当選者の発表にかえさせていただきます。（8月末発送予定） 

 

これからも、生産者と共に美味しい「長崎和牛」の生産に取り組んで参りますので、 

今後とも、「長崎和牛」をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 


